
 
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI 

via dei Cunicoli, 8 - 34126 TRIESTE 
C.F.: 80020140325 - tel. 040  54166  

e-mail: tsic812008@istruzione.gov.it – 
pec: tsic812008@pec.istruzione.it 

www.icsangiovanni.edu.it 
 

 

 
 Albo online 

 Amministrazione trasparente 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria avviso di selezione prot. n.710 del 05.02.2025. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visto l’avviso di selezione prot. n. 710 del 05.02.2025, per il reclutamento di n. 1 psicologo 

scolastico; 
Viste  le candidature presentate; 
Vista la nomina della Commissione di valutazione delle candidature prot. n 1146 del 24.02.2025; 
Visto Verbale redatto dalla suddetta Commissione prot.n. 1159 del 24.02.2025 

 
DISPONE  

 
la pubblicazione della graduatoria, che è parte integrante del presente decreto. Avverso la graduatoria è 
ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  
Trascorso tale termine, in assenza di reclami, l’atto diventerà definitivo e potrà essere impugnato soltanto con 
ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente, nel termine di 60 o 120 
giorni. 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  
BANDO PUBBLICO SELEZIONE PROT. N. 710 DEL 05.02.2025 

(PSICOLOGO SCOLASTICO A.S. 24/25) 
 

 
DE VITA CHIARA 20 
DE COLLE DONATELLA 15 
PETRUCCI VALENTINA 15 
PAGNANELLI NICOLAUS 10 
DELLA VALLE PAOLO  3 

 
                   La Dirigente Scolastica 

       Dott.ssa Jasmin Nonis 
            Il documento è firmato digitalmente  

 

 
  

TSIC812008 - A30ZLWR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001163 - 24/02/2025 - II.11 - I

Firmato digitalmente da JASMIN NONIS

mailto:tsic812008@istruzione.gov.it
http://www.icsangiovanni.edu.it/

		2025-02-24T12:26:29+0100
	JASMIN NONIS




